
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 123  

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 28 września 2012 roku 

 

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2012.  

 

 

        Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                    

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,  poz. 1240 z późn. zmianami) oraz § 12 pkt 1 

uchwały Nr XIII/99/2011 Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie  

uchwalenia  budżetu  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2012,  

Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje: 

 

§ 1. Wysokość   wydatków  budżetu   Gminy   Zaniemyśl    nie   ulega   zmianie                                           

i  wynoszą   one  -  20.098.692,47 zł, 

dokonuje  się  jedynie   przeniesień    między    paragrafami   i   rozdziałami   w   działach,    

zgodnie  z  załącznikiem   nr   1.      

 

§  2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  3.   Zarządzenie wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 123 

 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 28 września 2012 roku  

 

 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo:  

- rozdział 01008 - wydatki: przeniesiono między § 4300, a 4170 środki w kwocie 1.200,00 zł na 

wykonanie operatu wodnoprawnego.  

 

 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa: 

- rozdział 70005 – wydatki: przeniesiono między paragrafami ogólną kwotę 160,00 zł zabezpieczając 

środki                na zwrot części opłaty rocznej z tytułu wieczystego użytkowania gruntu za rok 2011 

wraz z odsetkami. 

 

 

Dz. 750 Administracja publiczna: 

- rozdział 75023 – wydatki: przeniesiono między paragrafami ogólną kwotę 2000,20 zł zabezpieczając 

środki na obowiązkowy odpis na ZFŚS i zapłatę podatku od towarów i usług.  
 

 

Sporządziła:  

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


